
pagina 1 di 3

    A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO N. 6 BORSE DI 
STUDIO PER BIOLOGO DA ASSEGNARE AL PROGETTO “SOSTEGNO AL 
PROGRAMMA AMBIENTE E SALUTE DEL PIANO REGIONALE DI PREVENZIONE”

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO N. 6 BORSE DI STUDIO PER 

BIOLOGO DA ASSEGNARE AL PROGETTO “SOSTEGNO AL PROGRAMMA AMBIENTE E SALUTE DEL 

PIANO REGIONALE DI PREVENZIONE”

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

a) n. 1933 del 10/12/2019 con il quale  risulta emesso avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n. 6 borse di studio per biologo da assegnare al progetto 
“Sostegno al programma Ambiente e Salute del Piano Regionale di Prevenzione”per attività 
da svolgersi presso i Dipartimenti di Prevenzione delle Aziende: ASL NO, ASL Città di 
Torino, ASL TO5,ASL CN1 e ASL AT;
c) n. 19 del 23/01/2020 con il quale si è provveduto a nominare la commissione esaminatrice 
della pubblica selezione di che trattasi;

VISTO il verbale rassegnato in data 13/02/2020 dalla commissione esaminatrice della pubblica 
selezione di che trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale del predetto atto;

RITENUTO di dover, pertanto, procedere relativamente all’avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n. 6 borse di studio per biologo da assegnare al progetto 
“Sostegno al programma Ambiente e Salute del Piano Regionale di Prevenzione” , 
all’approvazione della graduatoria ed al conferimento delle borse di studio agli aventi diritto 
dando atto che dette borse di studio sono finanziate dalla Regione Piemonte con D.D. 756 
del 08/11/2019 “Approvazione progetto “Sostegno al programma Ambiente e Salute del 
Piano Regionale di Prevenzione “ ed iscritto al fondo a destinazione vincolata 
AMB_SALUTE;

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

 di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice dell’avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n. 6 borse di studio per biologo da assegnare al progetto “Sostegno al 
programma Ambiente e Salute del Piano Regionale di Prevenzione”, evidenziati nel verbale del 13/02/2020 dai 
quali risulta che sono stati dichiarati idonei nell’ordine della graduatoria stessa, i seguenti candidati:

Posizione in 
graduatoria Cognome e Nome Totale punteggio

1 GALVANI LORENZO 84,70/100
2 CAUDULLO GIORGIO MARIA 82,10/100
3 MAURO MARIA LUIGIA 81,95/100
4 FALZONE MARILISA 76,96/100
5 STEFANINI VALERIA 75,70/100
6 AUDINO ALESSIO 66,10/100



pagina 3 di 3

 di conferire n. 6 borse di studio per biologo da assegnare al progetto “Sostegno al programma Ambiente e 
Salute del Piano Regionale di Prevenzione” del valore di Euro 30.000,00 annui ciascuna, omnicomprensivi di 
eventuali oneri ed IRAP, per n. 30 ore settimanali;

 di dare atto che le sedi e le assegnazioni per ogni singola borsa di studio  in oggetto saranno formalizzate con 
successivo provvedimento;

 di dare inoltre atto che la spesa indotta dal presente provvedimento è quantificabile per l’anno 2020 in Euro 
135.000,00;

 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni d’urgenza che hanno 
indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2020-02-27T23:06:56+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2020-02-27T23:07:39+0000
	Firma applicativa




